
Årsmelding for Drangsholt vannverk 2021 

Styret 

Styret ble valgt på årsmøtet 16.03.2021 og har bestått av: 

Leder: Liv Hangeland – ikke på valg 

Sekretær: Harald Brekke – valgt for to år  

Styremedlem: Dagfinn Brørs – ikke på valg 

Styremedlem: Preben Peppe Undheim - valgt for to år 

Styremedlem: Iren Sommerset  - valgt for to år  

 

Varamedlem Glenn Erik Drangsholt, valgt for ett år 

Varamedlem: Anne Kathrine Solbakken valgt for ett år 

 

Valgkomite: Tor Gunnar Elle.  Det ble planlagt å få inn et medlem fra Lintjønnveien. 

 

 

Organisering 

Teknisk leder. 

Rørlegger Kenneth Winsjansen  

 

Regnskapsfører 

Regnskapsfører er Accountor, Kristiansand  

 

Tilsynsfolk 

Det rutinemessig tilsyn av driften ble i 2021  utført av Tomas Drangsholt Gabrielsen og 

Jesper Retlef Lassen.   

 

 

Styrets arbeid 

Det er avholdt tre styremøter i perioden, samt at styret har drøftet saker på mail.  

Godkjente referater blir lagt ut på nettsida til velforeningen  

http://www.drangsholtoggrodumvelforening.net/ 

 

Styret har en rekke administrative oppgaver og det er laget en årsplan som oppsummerer de 

forskjellige oppgavene.  Årsplanen legges ved årsmeldingen. 

 

Vannverket har pr 31.12.21   104 abonnenter. 

 

 

Driften av vannverket i perioden 

Vannprøver 

Det tas månedlige vannprøver i henhold til plan som er godkjent av Mattilsynet.  Resultatene legges 

ut på nettsida til velforeningen. Prøvene har vist stabilt godt vann gjennom året.  Vannverket har 

generelt en utfordring med fargetall, men vannet har likevel godkjent kvalitet.    

 

 

 

http://www.drangsholtoggrodumvelforening.net/


Vanningsrestriksjoner 

Det ble varslet vanningsrestriksjoner tidlig på sommeren med varighet for hele sommeren.  I tillegg 

måtte vi en periode stoppe all vanning med slange fordi vannforbruket ble for høyt i forhold til 

produksjonen. 

 

Hendelser i 2021 

Vannverket opplevde et stort ledningsbrudd i juli.  Hjelp fra gravemaskin ble ordnet og feilen ble 

rettet i løpet av samme dag.  Dette var på en lørdag og vi må berømme de som deltok i arbeidet.   

 

Tekniske tiltak i 2021 
Dammen er spylt  to ganger og hele ledningsnettet ble spylt over et par dager på forsommeren. 

Dessuten er det spylt på kritiske punkter (kummen ved Rune Vik, kummen ved snuplassen og 

kummen øverst på Lintjønnveien) ytterligere to ganger. 

 

Saker til Mattilsynet 

Styret avga 13.02.2022 sin årlige innrapportering for vannforsyningssystem til Mattilsynet for året 

2021. 

 

  

 

Økonomi 

Vannverket lager hvert år et kontantbudsjett siden det er viktig å ha en plan for den likvide 

situasjonen.  Vannverket har ingen kassekreditt.  For 2021 hadde vannverket kontantmessig 

overskudd på over 80 000 kr. Årsak til overskuddet var at flere vedlikeholdsarbeider som var planlagt 

ble utsatt.  Det er nå viktig å jobbe videre med reparasjon av klorbua og utskiftimg av dårlige ventiler 

i en kum på hovedledningen.  Enkelte andre vedlikeholdstiltak må også gjennomføres.   

 

Vi er i mål med å sette av en reserve på egen konto for å kunne takle evt større ledningsbrudd. 

Vannverket har fremdeles lån etter den siste investeringen i anlegget fra flere år tilbake.  Lånet vil 

etter planen være tilbakebetalt i august 2023.  

 

 

 

Styret 01.03.2022 


